



DRIFTSANSVARLIG I TRANSPORTENS UDVIKLINGSFOND

**Brænder du for lastbiler
og undervisning af unge
mennesker – så er det her
jobbet for dig!**

Til en nyoprettet stilling som ansvarlig for Roadshowet, der er en del af "Job i transport" kampagnen, søger vi i Transportens udviklingsfond (TU) en person med lyst til at lede vores aktivitet med drift af lastbil og undervisningstrailer til brug for undervisning på folkeskoler/efterskoler mv. Stillingen skal besættes 1. august 2024.

Driftsansvarlig i Transportens Udviklingsfond

Som driftsansvarlig bliver det din opgave at koordinere Roadshowet med alle tilhørende aktiviteter – herunder tilrettelæggelse af undervisningen i praksis.

Du bliver ansvarlig for daglig koordinering af de medarbejdere og konsulenter, der i øvrigt enten er ansat i TU eller tilknyttet projektet som konsulenter. Du deltager også selv i undervisningen og dermed kørslen.

Du vil få ansvaret for skolebesøg på landets folkeskoler, fagskoler og andre relevante steder, hvor det er muligt at samle særligt unge om emnet "Job i Transport". Derudover står vi til rådighed for besøg i et mindre omfang i større virksomheder.

Du skal forestå vedligeholdelse og drift af lastbil samt trailer og videreudviklingen af konceptet til glæde for brugerne og branchen.

Som ansvarlig for Roadshowet er du en udadvendt profil med kendskab til vejgodstransportbranchen og gerne med kendskab til driften i en transportvirksomhed.

Du skal have undervisningserfaring med de ældre elever i 8. 9. og 10. klasse og/eller have erfaring fra undervisning i erhvervsskolerne. Du skal være en god formidler og du skal kunne fange elevernes opmærksomhed og interesse.

Stillingen kræver kørsels erfaring med lastvogn med trailer C/E, en generel teknisk indsigt og erfaring i brug af IT. Kendskab til transportuddannelser indenfor AMU og EUD/EUV vil være en fordel.

Ud over et spændende job med stor selvstændighed kan der forventes gode udviklingsmuligheder.

Arbejdet vil foregå i alle 3 landsdele og der må forventes en del transportaktivitet samt overnatninger i et vist omfang.

Udkørselssted bliver i trekantområdet (mellem Fredericia og Aarhus).

Yderligere information om stillingen kan fås ved kontakt til Projektchef Magnus Købke på telefon 22615960.

Ansøgning og CV fremsendes på mail til mk@tu.dk – senest 18. marts 2024.

Ansættelsessamtaler gennemføres herefter, og du vil få svar på din ansøgning senest 26. april 2024.

Transportens udviklingsfond [TU] blev etableret i 1989 af Transportens Arbejdsgivere [ATL] og Fagligt Fælles Forbund [3F Transportgruppen] for at styrke og udvikle branchen med uddannelse som det store fokusområde.

Image- og rekrutteringskampagnen "JOB I TRANSPORT" blev lanceret i 2015, hvor Roadshow-delen med lastbil og trailer med lastbil- og kran-simulation kom på vejene 120 dage om året. I skrivende stund runder lastbilens skolebesøg nummer 1000 og ca. 100.000 skoleelever har fået indblik i transportuddannelserne og transportbranchen gennem den undervisning, der finder sted i udstillingstrailer. Rigtig mange har også siddet bag rattet og prøvet simulatorerne.